
8mm 10mm 12mm kirkas karkaistu lasi kehyksetön taittuva liukuovi on eräänlainen
ovi, joka asennetaan lasilla ja voi tuoda valoa sisätiloihin. Karkaistut lasiovet avautuessaan liikkuvat ja
taittuvat kauniisti kehykseen. Suljettuina ne luovat komea valoseinä.

Shenzhen Sun Global Glass tarjoaa laadun  karkaistu lasi  taitto-ovelle. Karkaistu lasi, jota kutsutaan
myös karkaistuksi lasiksi, kuumentaa float-lasi hehkutetun lasin pehmenemislämpötilaan (noin 700 ℃) ja
jäähtyy nopeasti. Tämä prosessi voi lisätä lasin vetolujuutta. Karkaistu lasi viisi kertaa kovempaa kuin
tavallinen kelluntalasi Vaikka tavallinen kelluntalasi hajoaa suuriksi ja teräviksi paloiksi, karkaistu lasi
murenee pieniksi paloiksi, jotka ovat suhteellisen vaarattomia lasin rikkoutuessa.

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/flat-tempered-glass.htm




 

SZG karkaisun lasin edut

Tuottaa pohja ISO 9001: lle, täytä CE, BS6206 jne. Laatustandardi. Shenzhen Sun Global Glass Co., Ltd
käyttää korkealaatuista lasia jalostuksen raaka-aineena. Ilman vikoja, kuten pisteitä, naarmuja, kuplia jne.

Karkaistu lasi on vahvempi kuin normaali floatlasi ja kestää murtumista. Jopa rikkoutuessaan karkaistu lasi



hajoaa tylsiksi, pikkukivimäisiksi kappaleiksi toisin kuin perinteisen lasin terävät sirut. Normaalin
rikkoutuneen lasin terävät kappaleet ovat helppo vahingoittaa ihmisiä ja erittäin vaikea puhdistaa
perusteellisesti. Karkaistu lasi voi estää vakavia vammoja, jotka voivat syntyä lasin hajoamisen
yhteydessä.

Karkaistu lasi hajoaa vähemmän, koska se on lujitettu. Karkaistun lasin lujuus tarkoittaa sitä, että se
kestää iskuja, iskuja, naarmuja, voimakkaita tuulia jne. Karkaistun lasin kestävyyden takia sitä käytetään
usein kerrostaloissa, kaupallisissa olosuhteissa jne., Joissa vaaditaan kestämään suurempia voimia.

Karkaistu lasi on hyvä ihanteellinen asuin- ja kaupallisiin taiteoviin, koska se on naarmuuntumattomampi
ja kestää jokapäiväistä käyttöä sekä kulumista. Karkaistun lasin käyttö lasioviin varmistaa, että nämä
pinnat pysyvät virheetöntä ja kirkkaina pidempään.

Karkaistua lasia voidaan käyttää monissa luovissa ja ainutlaatuisissa sovelluksissa korkean lujuutensa
takia, kuten kehyksetöntä ovea ja muuta kehyksetöntä lasirakennetta, kuten väliseiniä ja suihkuovia. Ne
lisäävät innovatiivisen ja tyylikkään vaikutuksen sekä asuin- että liiketiloihin.

Shenzhen Sun Global Glass tarjoaa laadukasta räätälöityä palvelua, kuvioitu, himmeä, värillinen, litteä ja
kaareva muoto, reunat, porausreiät, turvakulma jne. Ovat kaikki vaihtoehtoja, jotka täydentävät pyyntöäsi.

 



Kuinka SZG valvoo lasin laatua

SZG tarkastaa 100% ennen prosessia ja pakkaamista. Ennen prosessia. Raakalasi laitetaan ennen
prosessia LED-valoon, jotta voidaan tarkistaa, esiintyykö kokonaisia raakalasilevyjä ilmakuplia, tahroja
(sateenkaari), naarmuja ja muita vikoja. Ennen pakkaamista karkaistu lasi tarkastetaan myös, mukaan
lukien lasin pinnan taso, kupla- ja naarmuuntarkastus, lasin rasitustesti, reunan kiillotus, lasin paksuus jne.



 

SZG-tuotantolinja

SZG-tehdas perustettiin vuonna 1993, ja se vie 13000 neliömetriä. Siinä on edistyksellinen CNC-
leikkauskone, automaattinen hiomakone, karkaistu uuni, eristelasin tuotantolinja jne. Esimerkiksi
Eristelasin päivittäinen tuottavuus on 5000 m2; karkaistu lasi päivittäinen tuottavuus on 13000m2;
laminoidun lasin päivittäinen tuottavuus on 8000 m2 jne.



 

Laatusertifikaatit

1. Karkaistu lasi täyttää BS 6206 UK turvalasistandardin vaatimukset.  

2. Karkaistu lasi täyttää eurooppalaisen turvalasistandardin EN 12150 CE vaatimukset.  

3. Karkaistu lasi-ikkuna täyttää kiinalaisen turvalasin pakollisen sertifikaatin (CCC)

4. Karkaistu lasi täyttää Yhdysvaltain SGCC-laatustandardin vaatimukset.




